
 

Унифицированная форма 

№ Т-8 

Утверждена 

Постановлением 

Госкомстата России 

от 05.01.04 № 1 

  Код 

 Форма по 

ОКУД 

0301006 

МБОУ «Шланговская средняя общеобразовательная школа» 

Дрожжановского муниципального района РТ  

по 

ОКПО 

 

(наименование организации)   

 

 
 

 

На основании протоколов проведения школьного этапа  Всероссийской  предметной  олимпиады  

по  предметам    Приказываю: 

1.Признать победителями  и призерами  школьного этапа Республиканской предметной 

олимпиады по  английскому языку     следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

1. Мушарапова Зиля А. 9 38 Акбаров Л.И. 

2.Признать победителями школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады по биологии  

следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

1. Махмутов Гадель  5 25 Мухаметзянов Ф.А. 

2 Якупов Айдар Ф. 5 20 Мухаметзянов Ф.А. 

3. Якупов Алмаз Д. 6 25.5 Мухаметзянов Ф.А. 

4. Тазетдинова Раиля И. 6 19,5 Мухаметзянов Ф.А. 

5. Каримуллина Айгуль А. 7 29 Мухаметзянов Ф.А. 

6 Якупов Ибрагим Р. 7 27,5 Мухаметзянов Ф.А. 

7 Атнагулов Ильдан И. 8 26.5 Мухаметзянов Ф.А. 

8 Маллямов Рузаль Р. 8 25 Мухаметзянов Ф.А. 

9 Якупов  Ильяс Ф. 8 19 Мухаметзянов Ф.А. 

10 Мушарапова Зиля А. 9 46 Шараев Д.С. 

11 Низамова Айгуль Д. 10 33,5 Шараев Д.С. 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 79 05.11.2020 

http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80
http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80
http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80


3.Признать победителями школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады по географии 

следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

1 Якупов Сулейман Р 7 39 Науметов Ф.Ф. 

2. Мухамметшина Рузиля Р. 7 38 Науметов Ф.Ф. 

 Атнагулов Ильдан И. 8 40 Науметов Ф.Ф. 

 Маллямов Рузаль  Р. 8 39 Науметов Ф.Ф. 

 Атнагулова Лилия И. 9 43 Науметов Ф.Ф. 

 Мушарапова Зиля А. 9 33 Науметов Ф.Ф. 

 Шарипорва Айриса А. 10 38 Науметов Ф.Ф. 

 

4.Признать победителями школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады по математике 

следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

1. Айсин Ильназ Г. 4 30 Мухаметзянова 

Р.Р. 

2 Якупов Айдар Ф. 5 30 Науметова Г.Ф. 

 

5.Признать победителями и призерами  школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады 

по  ОБЖ  следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

1 Якупова Рузиля Р. 3 37 Фасхутдинова Г.И. 

2 Маннева Адиля Р. 3 26 Фасхутдинова Г.И. 

3 Шареев Данис Д. 4 39 Мухаметзянова Р.Р. 

4 Айсин Ильназ Г. 4 36 Мухаметзянова Р.Р. 

5 Мушарапова Зиля А. 9 87 Миннебаев А.Х. 

6 Мухаметзянов Нияз И. 10 92 Миннебаев А.Х. 

 

6.Признать победителями и призерами  школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады 

по обществознанию  следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

1 Каримуллина Айгуль А. 7 33 Миннебаев А.Х. 

2 Шарипова Айриса А. 10 51 Якупов И.И. 

 

7.Признать победителями и призерами  школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады 

по  праву  следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

2 Алимова Райна З. 11 53 Якупов И.И. 

 

 

 



8.Признать победителями и призерами  школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады 

по русскому языку  следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

1 Шареев Данис Д.  4 19,5 Мухаметзянова  Р.Р. 

 Якупов Айдар Ф. 5 27,5 Мухаметзянова Л.Ф. 

 Тазетдинова Раиля И. 6 27 Мухаметзянова Л.Ф. 

9.Признать победителями и призерами  школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады 

по технологии   следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

1 Якупов Алмаз Д. 6 42 Салимзянов Р.С. 

 

10.Признать победителями и призерами  школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады 

по   физике   следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

2 Якупов Сулейман Р. 7 20 Науметова Г.Ф. 

 

11.Признать победителями и призерами  школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады 

по физической культуре  следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

1 Алимова Замира З. 7 78 Измаилов Д.Н. 

2 Атнагулов Ильдан И. 8 80 Измаилов Д.Н. 

3 Мушарапова Зиля А. 9 79 Измаилов Д.Н. 

4 Мухаметзянов Нияз И. 10 82 Измаилов Д.Н. 

 

12.Признать победителями и призерами  школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады 

по экологии  следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

1 Мушарапова Зиля А. 9 13,5 Шараев Д.С. 

 

13.Признать победителями и призерами  школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады 

по  литературе  следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

1. Махмутов  Гадель С 5 25 Мухаметзянова Л.Ф. 

2 Тазетдинова Раиля И. 6 25 Мухаметзянова Л.Ф. 

3. Идиятуллина Лиана  Р. 9 32 Мухаметзянова Ф.И. 

4. Хафизов Руслан Р. 7 27 Мухаметзянова Ф.И. 

 

14.Признать победителями и призерами  школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады 

по русскому языку следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

1 Якупов Айдар Ф. 5 40 Мухаметзянова Л.Ф. 



2 Залалов  Рифат Р. 6 39 Мухаметзянова Л.Ф. 

3 Мухарямова Диана Г. 6 43 Мухаметзянова Л.Ф. 

4 Тазетдинова Раиля И. 6 48 Мухаметзянова Л.Ф. 

5 Мушарапова Зиля А. 9 50 Мухаметзянова Ф.И. 

 Алимова Райна З. 11 61 Мухаметзянова Л,Ф. 

 

15.Признать победителями и призерами  школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады 

по родной ( татарской) литературе  следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

1 Мухаметзянов Ильзат И. 5 22 Бакирова В.Ф. 

2 Тазетдинова Раиля И. 6 23 Мушарапова Г.З. 

3 Маллямов Рузаль  Р. 8 22 Мушарапова Г.З. 

4 Мушарапова Зиля А. 9 36 Мушарапова Г.З. 

5 Алимова Райна З. 11 26 Мушарапова Г.З. 

 

16.Признать победителями и призерами  школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады 

по родному ( татарскому) языку следующих учащихся:  

№ п/п ФЙО  класс баллы Руководитель  

1 Айсин Ильназ Г. 4 17 Мухаметзянова Р.Р. 

2 Якупов Айдар Ф. 5 25 Бакирова В.Ф. 

3 Мухаметзянов Ильзат И. 5 22 Бакирова В.Ф. 

4 Бакирова Айзиля Р. 5 20 Бакирова В.Ф. 

5 Махмутов Гадель С. 5 23 Бакирова В.Ф. 

6 Залалов  Рифат Р. 6 18 Мушарапова Г.З. 

7 Мухарямова Диана Г. 6 18 Мушарапова Г.З. 

8 Тазетдинова Раиля И. 6 20 Мушарапова Г.З. 

9 Каримуллина Айгуль А. 7 30 Мушарапова Г.З. 

10 Мухамметшина Рузиля Р. 7 27 Мушарапова Г.З. 

11 Маллямов Рузаль  Р. 8 23 Мушарапова Г.З. 

12 Мушарапова Зиля А. 9 32 Мушарапова Г.З. 

 

 

Руководителям победителей и призеров предметных олимпиад подготовить  учащихся  для участия 

на муниципальном этапе  Всероссийской предметной олимпиады. 
 

 

 
 

Директор школы:                                  Ф.Ф.Науметов 

 


